ГЛАВА
НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Улица Вокзальная, дом 31,

П.ж.-д.ст.Бурундуки, Дрожжановский район 422490

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ районы
 ЯҢА БОРЫНДЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ
Вокзал урамы, 31 нче йорт,

Борындык тимер юл ст. поселогы ,      Чүпрәле районы

422490

	Тел.: (84375) 3-17-45, 3-17-03, факс: (84375) 3-17-45, e-mail: Nbur.Drz@tatar.ru,

www. Nbur -drogganoe.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   КАРАР

18.02.2020 г.

                       № 1
О внесении изменений в постановление Главы Новобурундуковского сельского поселения от 05.09.2013 г. №17 «О комиссии при Главе Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по противодействию коррупции»

В целях совершенствования проводимой в Республике Татарстан работы по противодействию коррупции, на основании пункта 3 Указа Президента Республики Татарстан от 21.02.2011 г. № УП-71, в соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» и Законом Республики Татарстан «О противодействии коррупции в Республике Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обновить и утвердить состав Комиссии при Главе Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по противодействию коррупции и утвердить ее состав (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу постановление главы Новобурундуковского сельского поселения от 05.09.2013 г. № 17 «О комиссии при Главе Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района РТ по противодействию коррупции» приложение № 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новобурундуковского

сельского поселения:                                                           В.Г.Ранцев

Приложение № 1

к постановлению

Главы Новобурундуковского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района РТ
от 18.02.2020 г. № 1

СОСТАВ
Комиссии при Главе Новобурундуковского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района РТ
по противодействию коррупции

Ранцев                                             Глава Новобурундуковского

Владислав Геннадьевич                         сельского поселения -                                                                  председатель комиссии

Павлова                                         секретарь Исполнительного комитета

Екатерина Владимировна            Новобурундуковского сельского поселения -
                                                                     секретарь комиссии

Вериялова                        председатель Совета ветеранов п.ж.-д.ст.Бурундуки
Юлия Борисовна                                         (по согласованию)

Бабаев                                            директор Новобурундуковского СДК

Владимир Алексеевич                                (по согласованию)

Душечкина                                             ответственный за управление МБОУ
Елена Владимировна                                 «Новобурундуковская начальная
                                                                  общеобразовательная школа»

( по согласованию)

PAGE
2